Shogeria "H&S Projekt 05 shipk Lirane ,me 10020 2007
Nipt, E81505003P

Adresa  ‘rr,Muhamet Gjollesha,perballe hotel’Mondial®

Mr, Prot.

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOOERISE ME PERGIEGJEST TE KUFIZUAR

"H&ES PROJERKT 05" Shpk

Sot me date 16/02/2017 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqerise
“H&S PROJEKT 05" sh.p.k me seli ne Tirane,rruga “Muhamet Gjollesha’ per-
balle hotel’Mondial’ dhe me NIPT,K81505003P e mbledhur ne ambjentet ¢
shogerise, e perbere nga Urtaku 1 Vetem z.Herakie Leko BULLANO zoterues
100% te kuotave te kapitalit te shogerise:

Bazuar ne ligjiin Nr.9901 date 14/04/2008 "Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare”, Ligjin Nr.9723 date 03/05/2007 “Per Qendren Kpmbetare te Regji
strimit (i ndryshuar),si dhe Aktin e Themelimit dhe Statusin e Shogerise
“H&S PROJEKT 03" sh.p.k

VENDOSI:

1 Te Iﬂ-l‘{'rn}[l noa dpjur::q e r‘jrmrnpqi‘r T mtnﬁ"&r‘?mmlcfrqtnr‘lﬂ te thnprmr‘

“H&S PROJEKT 05” sh. pk znj. Sabina BOLLANO.(id.H655 14{}5?P)
2. Emerimin ne detyren ¢ Drejtuesit Ligjor(Administratorit) te Shogerise
"H&S PROJEKT 057 sh.p.k te z.Herakle BOLLANO.(1d.H40808045F),
me nje afat 5(pese)- vijecar me te drejte rizgjedhje.
3. Depozitimin ¢ Vendimit ne Qendren Kombetare te Bizneseve.

ASAMBLEA E PERGIITHSHME
ORTAKU 1 VETEM
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
H&S PROJEKT 05/Sh.p.k

z.Herakle BOLLANQO
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